Việc đưa thêm nhà máy Tân Đệ 10 tại huyện Tiên Hải vào hoạt động sẽ giúp Tân Đệ tăng trưởng mạnh mẽ hơn trong những năm tới. Để động viên, khích lệ người lao động đoàn kết, thi đua sản xuất, kinh doanh, lãnh đạo Công ty Tân Đệ cho biết, đến thời điểm này Công ty đã chuẩn bị đầy đủ quà tết Quý Mão 2023 cho người lao động và tiền lương tháng thứ 13, tiền thưởng tết năm 2023 dự kiến sẽ bằng hoặc cao hơn so với năm 2022.

KHÁC QUẢN

TÂY SƠN Toàn dân tham gia phòng, chống HIV/AIDS